91 Giin Vadeli Kira Sertifikas: ihrag Ozeti

Kaynak / ihragg Kurulus
Nominal Deger (ihrag Tutan)
Satis Yontemi

arlik Kompozisyonu

alep Sinir (En Az Talep Tutan)

alep Toplama

§

Dagitim Sonuclan

akas Tarihi

ade Baslangig Tarihi

ade Sonu (itfa Tarihi)

illik BILESIK Getirisi

illik BASIT Briit Getiri Oram
Dénemsel Getiri Oram

etiri Odeme D&nemi
Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi Kurulus

Kuveyt Tlrk Katiim Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan Varhk Kiralama A.S.

400.000.000 TL

Yurtiginde nitelikli yatinmacilara satis
Yonetim S6zlesmesi(%100)
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
13 & 14/01/2020

TRDKTVK42015

91 giin

14.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

15.04.2020

269.58

%69.25

%2.30616

Vadesinde anapara ile tek seferde

BIST Borglanma Araclan Piyasasi Kesin Alm Satim Pazan
Merkezi Kayit Kurulugu (MKEK)



